Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO

DE BOLSAS PARA O FESTIVAL DE INVERNO DE DOMINGOS MARTINS

O Diretor da Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” -

FAMES, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto nº.685-S de

07/02/2019, Regimento Interno e a Lei Complementar nº. 304 de 10/12/2004,

torna pública a PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do processo seletivo para

concessão de Bolsas para XXVII Festival de Inverno de Domingos Martins, que

se realizará no período de 15 a 24 de julho de 2022, aberto pelo edital 001/2022,

divulgado em 15/06/2022, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica PRORROGADA a data de encerramento das inscrições até às 12

horas do dia 23 de junho de 2022.

Art. 2º Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Vitória-ES, 21 de junho de 2022.

FABIANO ARAUJO COSTA
Diretor Geral - FAMES